
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
N°      50     del Registro Deliberazioni 
 
Del 28.06.2000 
 

 
 
 
OGGETTO : DELIBERA DI IMPEGNO POLITICO A STANZIARE I MEZZI   
  FINANZIARI NECESSARI ALLA COPERTURA DELLA PARTE N ON  
  GARANTITA DAL CONTRIBUTO REGIONALE DI CUI ALL’ART . 11  
  DELLA L.R. N° 17/99. 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILA  il giorno VENTOTTO  del mese di  GIUGNO   alle ore  18,20 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X   
TATTI        Mirella            ASSESSORE             X 
                Totale 2    1 
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dott.ssa Giuseppina Alessandra Sidoti. 
 
 
 

 
 

Elab.: S.G. 
Red.: A. A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
VISTO  l’art.11 della L.R. N.17 del 17.05.99 “Interventi a favore dei comuni per il completamento 
la costruzione e la ristrutturazione e l’ampliamento di impianti sportivi di base”  
 
VISTA la deliberazione del C.C. n.55 del 02.11.99 con la quale veniva approvato il progetto 
preliminare per la realizzazione di una palestra polivalente; 
 
RILEVATO che è intendimento di questa Amministrazione prevedere i mezzi finanziari necessari 
alla copertura della parte non garantita dal contributo regionale e che sussistono le possibilità 
economiche a tal fine 
 

CON VOTAZIONE UNANIME 
 

 

 

DELIBERA  

 

 

 

DI MANIFESTARE  la volontà di prevedere i mezzi finanziari necessari alla copertura della parte 
non garantita dal contributo regionale  
 
DI DARE ATTO  che sussistono le possibilità economiche a tale fine. 
 

CON SEPARATA votazione ad esito unanime dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 29.06.2000 al  14.07.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
             F.to A.M. SERRA             F.to G. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 29.06.2000 al 14.07.2000.- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 29.06.2000 
 
 
 
 
            IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        (Giuseppina Alessandra Sidoti) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


